

Pladesmed Rasmussen Autoopretning ApS

Langvadbjergvej 17
Snebjerg
7400 Herning

CVR-nr. 27970508

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2022

Kent Merrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pladesmed Rasmussen Autoopretning ApS Langvadbjergvej 17 Snejbjerg 7400 Herning
Telefon	97161622
E-mail	autoopretningherning@gmail.com
CVR-nr.	27970508
Stiftelsesdato	1. juli 2004
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kent Merrild, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
CVR-nr.	31626536
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted herunder autoopretning samt køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -52.488, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 728.466, og en egenkapital på kr. 414.782.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		822.088	802.661
Personaleomkostninger	1	-856.848	-670.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.969	-32.673
Driftsresultat		-65.729	99.662
Finansielle omkostninger		-1.563	-1.917
Resultat før skat		-67.292	97.745
Skat af årets resultat		14.804	-21.895
Årets resultat		-52.488	75.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.488	75.850
Resultatdisponering		-52.488	75.850

Balance 31. december 2021

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		8.453	18.922
Indretning af lejede lokaler		1.202	8.414
Materielle anlægsaktiver		<u>9.655</u>	<u>27.336</u>
Anlægsaktiver		<u>9.655</u>	<u>27.336</u>
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger		<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.978	201.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.627	177.119
Udskudte skatteaktiver		18.782	3.978
Andre tilgodehavender		0	138.651
Tilgodehavender		<u>466.387</u>	<u>521.544</u>
Likvide beholdninger		<u>242.924</u>	<u>357.359</u>
Omsætningsaktiver		<u>718.811</u>	<u>888.403</u>
Aktiver		<u>728.466</u>	<u>915.739</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		289.782	342.270
Egenkapital		414.782	467.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.039	132.637
Selskabsskat		0	11.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.645	304.590
Kortfristede gældsforpligtelser		313.684	448.469
Gældsforpligtelser		313.684	448.469
Passiver		728.466	915.739
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	342.270	467.270
Årets resultat	0	-52.488	-52.488
Egenkapital 31. december 2021	125.000	289.782	414.782

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	776.068	600.304
Pensioner	46.004	37.391
Andre omkostninger til social sikring	7.619	7.769
Andre personaleomkostninger	27.157	24.862
	856.848	670.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kent Merrild Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kent Merrild

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-582807505995

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-08 13:25:08 UTC

NEM ID 

Karsten Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244036822800

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-03-08 13:26:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KWHLB-OET8N-84Q4X-A3P35-0QF4T-TKJKS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>